PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

« 24» апреля 2014 г.                                                                          №  13
«О внесении изменений  в  решение  Совета
депутатов  Озерного  сельского    поселения

Шумячского района   Смоленской   области

«Об утверждении Положения о бюджетном
процессе  в Озерном   сельском   поселении
Шумячского  района  Смоленской области»
от 05.11.2008г.  № 28
В соответствии с Бюджетным  кодексом РФ, Уставом Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

     1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Озерном сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 05.11.12008 года № 28 (в редакции 28.11.2011 года № 39, от 30.01.2013г. № 3)  следующие изменения:
1) В пункте 2 статьи 2 :

а) подпункт 5 изложить в следующей  редакции:
«распределение ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям   (му-

ниципальным программам и не программным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов»;
б)  подпункт.13 изложить в следующей редакции:

«объем     бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных    программ  и   не
программным направлениям на очередной финансовый год и плановый период»;
в) подпункты 16 и 17 исключить;

г) подпункт 18 изложить в следующей редакции:

«ведомственная     структура расходов бюджета на очередной финансовый год и
плановый период»

2) В пункте 2 статьи 3:

а) подпункты 7,8,9,12,13 исключить;

б) подпункт 14 изложить в следующей редакции:
 «распределение ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям  (му-

ниципальным программам и не программным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов»;

в) подпункты 15,16 исключить;

г) дополнить подпунктом 18 следующего содержания:

 «распределение       бюджетных    ассигнований на реализацию муниципальных
программ и не программным направлениям на очередной финансовый год и плановый период»;

3) В пункте 2 статьи 9:

а) подпункт    5 изложить в следующей редакции:
«распределение ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям   (му-

ниципальным программам и не программным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов»;

б) подпункт 6 изложить в следующей редакции:

 «ведомственная    структура      расходов бюджета на    очередной   финансовый
год и плановый период»;

в) подпункты 7,8 исключить;

г) подпункт 9 изложить в следующей редакции:

«объем     бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ и
не программным направлениям на очередной финансовый год и плановый период»;

д) подпункт 11 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава    муниципального       образования

Озерного       сельского       поселения

Шумячского района Смоленской области                                                   А.М.Жбанкова

PAGE